
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

21 жовтня 2024 року                         селище Слобожанське                               № 191/р/п 

 

 

Про затвердження складу комісії 

 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 

України «Про передачу об'єктів права державної та комунальної власності», Розпорядженням 

Кабінету міністрів Україні від 24.09.2024 №901-р «Про передачу окремого індивідуально 

визначеного майна у власність територіальних громад Дніпропетровської, Харківської та 

Херсонської областей», рішенням Слобожанської селищної ради від 22.12.2022 №2083-

21/VIII, рішенням виконавчого комітету Слобожанської селищної ради від 28.03.2024 №113, 

листом 8 Державного пожежно-рятувального загону ГУ ДСНС в Дніпропетровські області від 

14.10.2024 №49-801-3610/49-805, з метою здійснення заходів з прийняття з державної 

власності у комунальну власність Слобожанської селищної територіальної громади 

Дніпровського району Дніпропетровської області рухомого майна, 

 

 НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити склад комісії для приймання-передачі рухомого майна - пожежних 

автомобілів з державної власності в комунальну власність Слобожанської селищної 

територіальної громади Дніпровського району Дніпропетровської області. 

2. Розпорядження селищного голови від 08.10.2024 року № 187/р/п «Про затвердження 

складу комісії», вважати таким, що втратило чинність. 

3. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти на відділ 

комунальної власності та приватизації виконавчого комітету Слобожанської селищної ради.  

4. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на першого заступника 

селищного голови Ігоря ШАПОВАЛОВА. 

 

 

 

Селищний голова                      Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Начальник відділу комунальної власності  

та приватизації 

________________ Алла БАРСЬКА  

«____»______________2024  

 

 

Начальник юридичного відділу 

 

_________________    Ірина ШЕРСТЮК 

 «___» ____________  2024 



Додаток   

до розпорядження  

селищного  голови 

від 21.10.2024 року № 191/р/п 

 

 

Склад комісії для приймання-передачі рухомого майна  

 

 

Ігор ШАПОВАЛОВ  

 

Голова комісії,  

перший заступник селищного голови  

 

 

Алла БАРСЬКА  

 

Члени комісії 

начальник відділу комунальної власності та приватизації 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради 

 

Олександр ДЕЙНЕКО 

 

начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій, 

цивільного захисту та співпраці з правоохоронними органами 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради 

 

Ірина ШЕРСТЮК 

 

начальник юридичного відділу виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради 

 

Максим ЯРИНА начальник комунального закладу «Місцева пожежна команда» 

Слобожанської селищної ради 

 

Сергій ЧИРГИН заступник начальника комунального закладу «Місцева 

пожежна команда» Слобожанської селищної ради 

 

Максим ЗОЗУЛЯ начальник 8 ДПРЗ, підполковник служби цивільного захисту 

Раїса ХОМИЧ начальник відділення економіки і фінансів (головний 

бухгалтер) 8 ДПРЗ 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)     Людмила ЛАГОДА 

 

 

 

 

 

 

 


